Dic dexter
monat de dom
sione p. ratione.

et tunc due orationes sunt. **4.** est per transmutatores. ut cum dico ista oratione. audio romanos viciisse grecos. dicam? sic transponendo. audio quod greci vicerunt romanos. et per quod abiguitas dicte orationis soluit quibus isto modo. **4.** modo. **p.** Deinde cum dicunt tamquam ista assignat diversa iter dionem genitum et dionem vocis dei. quod non sic videnda est significatio: vocum sicut didicimus quod nam in dione genitum oes species debet enuerari. sicut iam dicit fuit sed. sed abiguitate. et in dione vocis abiguitate super significaciones sufficit ut dicantur quae sunt utiles ad eum sermonem. et ad propositum de quo est sermo vel altercatio siue disputatio. **U**ltius epilogus circa predicta. et per quod ad dicta dionem de vocis significacione et dione sufficienter dictum est. **z.** quod ad dicta de aliis dionibus per se dicitur. quod est expeditum est quod proponerat dionem genitum et de dione toti. et per hanc de omnibus prioritate. et dione per se diligenter tractatum est usque ad hunc locum. **T**unc sequitur illa pars (naturam autem de his) si quod deteriat dionibus per accidens de quibus ponit. **d.** regulas aut duo documenta. **P**rius quod omnes talis dico vos fieri per operationem. sicut est de dione genitum. dicitur fuit sed. **v**icit quod non est dicitur est de his dionibus super. quod fuerit per accidens. quod est unum preceptum et documentum ut in oppositione didicimus. ut si didicimus subiectum accidentia non est dicitur. corporum alia sunt alba. alia sunt dulcia. quod album et dulce non opponuntur. sed est dicitur. corporum alia sunt alba alia sunt nigra alia neutra. et nec alba nec nigra. sed media. **a.** est in aliis dionibus per accidens. puta cum accidens didicimus in subiecta vel accidentia in accidentia. **z.** documentum est ibi. (argutia maxime) et est quod omnes talis dico vos esse queribilis. et sufficienter evanescere diuisum. dicitur quod hoc maxime proprieatem dionibus est in his dionibus. ne dicatur aliquid ultra. et plus vel minus. sicut est sit in dione genitum. ut dictum fuit sed. **v**nde hoc non expedit aliquod accidentem dimitiri. quod est subiectum ex eadem oppositione quoniam dicatur in ista dione nec est addi aliquod accidentem quod non possit esse subiectum. **S**ed videtur quod per documentum non sit vera. quod quoniam est in parte. ubi ergo. quoniam est dico accidentem subiectum non est oppositum ut dico sic. et per quod expedientur alia sunt in corpore. alia sunt in anima. quod anima et corpus non opponuntur formam. **H**inc videtur per documentum in parte. quod est dico accidentis in subiecta. non est in parte enuerare omnia subiecta. ut dico sic alborum quoniam sunt in lacte quoniam sunt in lapide quoniam in ligno et ceterum. quod est in sibi. **A**d per dicitur quod ista prima regula intelligenda est ubi oppositum reparetur. quod tamen omnes dico facienda est genitale per oppositum saltuum quod sunt subiecta desperata. **A**d zedem. quod regula intelligenda est ubi didicimus pertinet enuerari. **A**llorum potest dici quod est omnia subiecta pertinet enuerari in parte et si non in particulari. ubi ergo dico sic. alborum quoniam sunt in corpore animali quoniam sunt in lanu. Et rursum. alborum in corpore animali quoniam sunt in corpore sensibili quoniam in corpore insensibili. et sicut de aliis. et bene reducendo omnes dionem ad binem bene omnia didicimus sufficienter enuerari potest. Postremo cum dicitur (posteriori) quod est epilogus circa omnia determinata et ponit fines dictis. ubi. **z.** facit per tractatum istum non nobiliter probat. **z.** est sufficienter complutum ibi (et de dione quod est) prius

probat ex his quod secta pypatetico. **i.** ap. diligenter expressit dionem per se et dionem genitum et distinguere hanc ab illa quod non fecerat antiquores. quod est in ipso boeci filii fecit. quod vero ab illo tractauit dionem. dicitur quod quod secta posterior non perfectio. sed tempore pypatetice prudenter. **i.** doctrine ap. pspexit diligenter dicas dico non distinguere iter se dionem per se et dionem per accidens. sed antiqui philosophi istas diones confundebant accipientes sepe accidens per genitum. et accidentia per speciem et diversum. quod dico per se est dico per accidens. unde per hoc ait boeci. visa est nobis utilitas opportunita. et valde opportunita et expediens perdere. **i.** manifestare conclusiones. **i.** conclusiones denuo etiam hanc dionem. et est hanc diversas. sicut secundum fccm est. ex quo sequitur quod tractatur iste non solum est rationalis. sed est utilis valde. quod vita pypatetica paditur et error corrigitur antiquo. **U**ltius ibi (et de dione) ponit finem dictis includens tractatum istum sufficienter esse complutum de omnibus distinctionibus quod patiebatur breuitas introductionis expressissimum diligenter opitulante super. ergo illi summi boni a quo bona cuncta procedunt. qui est benedictus in secunda seculorum. **Amen.** **E**xPLICIT scriptum super libro per dionem boecii editum a fratre antonio andree ordinis fratrum minorum.

O **E**t a fuenti deo

la scripta et expones librop logicae veteris vicibus compleui annis ad expeditum noue logice manus ponam vnam eorum toti logice hic in me mouebo quod est. ut per logicam sit de filio tantum de subiecto. ar. quod non est primo sic. logica non est scia. quod nec est de filio ut de subiecto. **z.** non est evidens. quod subiectum scie non est non scie. annus probat. tu ga mo sciendi non est scia. sed logica est modus sciendi quod est. per hanc nec filius est non subiectum. ma. per alium. quod modus videendi non est visus. quod nec modus sciendi est scia. mi. bene et metha. ubi dicitur quod absurdum est filius querere sciam et modus sciendi. et logica sic exponit coniter. tu quod est. metha distinguere per haec scias in naturalem mathe. et dinam. et metha. sub qua nulla est logica. tu quod omnis scia est ex propria scie et demonstratur ex postmodum. sed logica est ex coib. quod non est scia. **P**ad principale omnis scia est per fillogismum. si ergo de filio est scia. **F**erit per fillogismum. quod est filius. per tu quod fillogismus de quod scia est ignoratur. fillogismus autem per quem bene scia est notum ergo id est notum et ignoratum: sed per ignorantem nihil sciatur. quod est et ceterum. tu quod est de filio per quem bene scia aut de illo erit scia aut non. si non per ratione nec de filio in coib. quod est de coib scie de quibus particulari. si sic. quod per alium filium. et sic erit procedere in sibi in fillogismis ad hunc scias. quod est in coib. quod non est scire. sibi non est ignoratur ex proprio. quod est et ceterum. **P**ad principale. non est subiectum totum et per hoc fillogismus est subiectum per logice. s. libri proprii. quod est et ceterum. **F**illogismus non est subiectum per hoc sicut fuit sub sibi. quod nec est intellectum nec per hanc per est subiectum alicuius scie. per prima hanc per se est bene et ceterum. sibi et sensato. quod non est in intellectu quoniam per nos fuerit sub sibi. **F**a consequentia per hoc. quod id est obiectum potest et subiectum bene. quod ergo non est obiectum intellectus nec subiectum scie quod est bene et intellectus